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HAYATA GEÇTİ!

SAYI 6
SKUP TÜRKİYE’DEN HABERLER

Şehirlerde Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik İçin Avrupa Birliği Desteği Projesi

Kent Ajandası iletişim bileşenini, 9 Şubat günü gerçekleştirdiğimiz ve SKUP 
yapan 12 kentimizin belediye yetkilileriyle bir araya geldiğimiz çevrimiçi 
toplantıyla başlattık. Toplantımızın ardından 3 Nisan’da kendilerine ilettiğimiz 
e-posta ile projeyle ilgili kaydettikleri ilerlemeyi bizimle paylaşmalarını istedik. 
Toplantımızda ortaklaşa geri bildirimlerle oluşan bir fikri de hayata geçirdik;
SKUP Türkiye Gönüllüsü logomuzu, belediyelerimizin bu fikri kentin her noktasına 
taşıyabilmelerine imkan sağlamak ve kentlinin “gönüllülük” ruhunu 
sahiplenmesini teşvik etmek için, her bir kentin kendi ismiyle uyarlayarak, 
kendileriyle paylaştık. 30 Nisan’da yeniden çevrimiçi olarak bir araya geldik ve 
hem Kent Ajandası ile ilgili fikirlerini dinledik hem de Avrupa Hareketlilik Haftası 
için kalıcı proje kategorilerinin başlıklarını birlikte belirledik.

SKUP yapan kentlerle başlayan Kent Ajandası, yıl içinde tüm belediyelerimize 
yayılacak. Belediyeler “Kent Ajandası”nın sunduğu yaklaşımı, ister 
vatandaşlarını zaten davet ettikleri bedelsiz etkinlikleri sürecinde, ister kentte 
yürütülen sürdürülebilir kentsel ulaşım projelerinin kullanımını artırmak için, 
isterlerse de rekreatif, sosyal ve kültürel fonksiyonlar taşıyan “paylaşımlı 
kamusal alanlara” yönlendirmeler yapmak amacıyla kullanabilir. Ayrıca bu SMS 
davetleri üzerinden ortaya çıkabilecek sürdürülebilir proje örneklerinin, Avrupa 
Hareketlilik Haftası 2024 için “kalıcı proje” kategorisinde 
değerlendirilebileceğini ve Hareketlilik Ödülleri’ne başvurularda 
kullanılabileceğini hatırlatmış olalım. 

DAHA İYİ BİR KENT 
DENEYİMİ İÇİN
"Kent Ajandası" 
Sürdürülebilir Kentsel 
Ulaşım farkındalığını 
tüm yıla yayacak"

Daha yaşanabilir bir gelecek ve sürdürülebilir bir kent yaşamı için herkesi SKUP 
Türkiye Gönüllüsü olmaya çağırıyoruz!
Sürdürülebilir ulaşımın kentsel projesi SKUP Türkiye; kentin tüm paydaşlarıyla, 
sıfır karbon emisyonlu, temiz, çevreci ve daha uygun maliyetli alternatif ulaşım 
yöntemleri için “SKUP Türkiye Gönüllüleri” iletişim bileşenini harekete geçiriyor. 
Akademi dünyası, iş dünyası, STK’lar ve kamu kurumları hep birlikte daha yaşanır 
bir gelecek için SKUP Türkiye Gönüllüsü oluyor.

SKUP TÜRKİYE 
GÖNÜLLÜLERİ 
ÇALIŞMALARINA 
BAŞLADI!

STK'lar,  Akademi Dünyası ve İş Dünyası ile yaptığımız buluşmalardan sonra 
kamu kurumlarıyla yapacağımız dördüncü buluşma çok yakında!

4 Şubat’ta sivil toplum kuruluşları ile ilk toplantısını gerçekleştiren SKUP Türkiye 
Gönüllüleri tanımladığı üç proje ile ilk çalışmalarının neler olacağını netleştirdi. 
12 Mart’ta akademi dünyasının SKUP Türkiye Gönüllülerine katılımıyla STK 
toplantımızda ortaya çıkan proje fikirlerimizin kentlerimizde nasıl ve kimlerle 
geliştirilebileceği konuşuldu. “Fikir Yarışması”, “İş Yerime Bisikletle 
Gidiyorum”, “Bike 2 University” olarak belirlenen bu projeler 24 Nisan’da iş 
dünyası ile gerçekleşen SKUP Türkiye Gönüllüleri toplantısında tanıtıldı. SKUP 
Türkiye Gönüllüsü olmak isteyen iş dünyasından değerli temsilcilerimizle 
sürdürülebilir hareketliliğin yaygınlaştırılması için projelerin gerçekleşmesinde 
rol almak istediklerini belirttiler.

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında ‘Kalıcı Projeler’ kategorisinde yer 
alacak projelerin ortaklıklarını şekillendirdiğimiz toplantılar sayesinde
“SKUP Türkiye Gönüllüleri” her geçen gün büyüyor, sizlerle beraber 
kentlerimizde sürdürülebilir kentsel hareketliliği yaygınlaştırmak için 
çalışmalarına devam ediyor!

Sizde SKUP Türkiye Gönüllüsü olmak için bize ulaşın!

STK'lar,  Akademi Dünyası 
ve İş Dünyası ile yaptığımız 
buluşmalardan sonra 
kamu kurumlarıyla 
yapacağımız dördüncü 
buluşma çok yakında!

Sürdürülebilir kentsel ulaşımın ulusal çaptaki çatı projesi SKUP Türkiye olarak, 
bildiğiniz üzere 2024 yılını “Kullanım” Yılı olarak ilan ettik. 17 Ocak’ta 
gerçekleştirdiğimiz basın toplantısında, bu kapsamda iki yeni iletişim
bileşenini - “SKUP Türkiye Gönüllüleri” ve “Kent Ajandası”nı hayata geçirmeye 
başladığımızı kamuoyuyla paylaştık. 

“SKUP Türkiye Gönüllüleri” sıfır karbon emisyonlu, temiz, çevreci ve daha uygun 
maliyetli alternatif ulaşım yöntemlerinin daha fazla tercih edilebilmesi için öncelikle 
ilgili proje paydaşlarını bir araya getirecek bir topluluk projesi, bir fikir paylaşım ve 
proje üretimini kolaylaştırma platformu olarak hayata geçti. Kent Ajandası bileşeni 
ise belediyelerin kent sakinlerini SMS pazarlama yöntemi ile davet ettiği ücretsiz 
etkinliklerinin duyurularında sürdürülebilir ulaşım yöntemlerini kullanmaya 
yönlendirerek, ödüllendirmelerin yapılacağı bir model. İki devam iletişimi
bileşeninin de nihai amacı, bu yıl vatandaş tarafından sürdürülebilir kentsel 
ulaşım yöntemlerinin kullanımını artırmak.

2024 HEDEFİ: "KULLANIM YILI"
SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL 
HAREKETLİLİK YÖNTEMLERİNİ 
DAHA ÇOK KULLANALIM

SKUP TÜRKİYE 
GÖNÜLLÜLERİ

PAYDAŞLARI İLE BİR ARAYA 
GELİYOR!

Avrupa Hareketlilik Haftası 2024 temasının Türkiye iletişimlerinde kullanılacak 
söylemi “Paylaşımlı Kamusal Alanlarda Şehri Birlikte Yaşayalım” olarak 
belirlendi. 

Daha fazla sosyal adalet, daha fazla yol güvenliği, daha az gürültü ve hava 
kirliliği ile daha iyi bir yaşam kalitesi için kamusal alanlarda kentlilerin, ulaşım 
araçlarının ve diğer kentsel faaliyetlerinin tümünün kendine ait alanlara ihtiyacı 
var. 2024 teması bizleri, kamusal alanımızı nasıl paylaşacağımıza ve özellikle 
yayalar ve bisikletçilerin nasıl güvenli, rahat ve keyifli bir şekilde hareket 
edebilmelerini sağlayacağımıza kolektif olarak karar vermeye davet ediyor. 
2024 Tematik Rehberleri açıklandı. Tematik rehberlere ulaşmak için internet 
sitemizi ziyaret edin. Son gelişmeler ve detaylar hakkında bilgi almak için 
Avrupa Hareketlilik Haftası Türkiye sosyal medya hesaplarımızı takip etmeyi 
unutmayın!

Haydi, yeşil, güvenli, sağlıklı, trafiksiz, gürültüsüz, daha yaşanabilir bir 
#ŞehriBirlikteYaşayalım! 

AVRUPA HAREKETLİLİK 
HAFTASI’NA DOĞRU
2024 TEMASI 
AÇIKLANDI!

Avrupa Hareketlilik Haftası ve Hareketlilik Eylemi Ödüllerinin kazananları 
açıklandı! 

Brüksel’de düzenlenen törende Budapeşte 2023 Avrupa Hareketlilik Haftası 
ödülünün kazananı olurken, davranış değişimine odaklanan Smart Nudges 
Hareketlilik Eylemi Ödülü’nü aldı. 

Budapeşte, Arabasız Gün etkinliğini Avrupa Hareketlilik Haftası’nın geneline 
yayarak, kentte anlayış değişimini tetiklemeyi hedeflemişti. Avusturya’nın 
Viyana kenti ile ortaklaşa düzenlenen etkinlikte ise bisiklet ve yayalaştırma 
politikalarında iyi örnekler tartışıldı ve kentte bu doğrultuda geliştirilebilecek 
alanlar belirlendi.

Nudgd ise kentte okula gidiş gelişlerde sürdürülebilir hareketliliğin kullanımına 
yardımcı olan bir dijital platform olarak öne çıkıyor Etkileşimli challenge’lar, bilgi 
yarışmaları, haritalar ve gerekli bilgileri bir araya getirerek, anne babaları, 
öğrencileri ve okul çalışanlarını sürdürülebilir ve aktif hareketlilik seçeneklerini 
kullanmaya teşvik etmek amacıyla tasarlandı.

Avrupa Hareketlilik Haftası ve Hareketlilik Eylemleri kapsamında, sürdürülebilir 
hareketliliğe dair farkındalığı artıran ve davranış değişimini tetikleyen projeler 
hepimize ilham oluyor. 2024’te neden yeni ödüller Türkiye’den çıkmasın! 
Haydi, yeşil, güvenli, sağlıklı, trafiksiz, gürültüsüz, daha yaşanabilir bir 
#ŞehriBirlikteYaşayalım! 

HAREKETLİLİK ÖDÜLLERİ 
2023 KAZANANLARI
BELLİ OLDU!


